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CC. Das Nonnenkloster zu Prenzlau verpflichtet sich mit Annahme eines
Legats des verstorbenen Rulo Stretz, in Zukunft Armen und Reichen die
letzte Oelung unentgeldlich ertheilen zu lassen, am 24. ...
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andern vul mede dun mach funder alle vortoch vnd hinder vind deme Vieario wnd tu der memorien
dy renthe van deme leften Verndel jars, alle wy dy genumede [ummen geldes weder geuen laten
volgen, [under alle Wederfprake vnd Hinder. Vppe .d:li._. dat alle vorgelcrenen [ticke vnd arti-
kelle van vns vnd volfen nakomellingen (tede wnd wvalte wvnd vnuorriiket geholden werden. Des
tu thiige hebbe wy Radmanne defsen Briff darup laten feriven vad met der ftad grolte Ingelogel
laten befegellen: Tughe defser Dink, dat defse Kop vornyet is, Otto happe, Sabel Midden-
wolde, Jacob Lufsellow, Heyne vp dem Berghe, Zeger Schumeker, Stentz erii-
ger, henningh Sluter, Claus bolehorne, Henningh horne, hans Drufedow, hans
thulfen vynd Clemens clinkebil, Radmanne delses jegenwerdigen jares. Gegeuen an deme Vry-
dage nach funte Lucien Dage, der hilgen Juncfrowen, Anne Domini M?. CCCCe. VIIo.

Nud einem Gopialbudye,

CC. Das Nounentlojter 3u PBremglaw veepflichter fich mit Annafme eined Legatd ded verftorbenen
Rulo Strey, in Sufunft Avmen und Reichen vie Tehte Oelung unentgelolich evtheilen u Laffen,
am 24. Suni 1408. :

In nomine Domini amen. Nos Methildis bornltede, abbatilfa, Criftina ectzel,
prioriffa, totusque conuentus Sanctimonialiim in premfllow, neenon dominus Hinricus Scha-
pow, nofter prepofitus, pro nohis et pro polteris noltris coram vniverfis et lingulis Crilti fidelibus
prefentes literas quolibet percepturis et prefertim coram honorandis viris dominis confulibus pre-

fentibus et futuris cinitatis Prem (low, per prefentes literas recognolcimus et lucide proteltamur,
Quot [ubleuanimus in: prompta pecunia et ad nos recepimus et in vium noftrum conuertimus ad
comparacionem ville Schapow [esaginta fexagenas grofforum bohemicalium a commendabili mu-
liere: feilicet relicta Rulones Stretz, gquondam ciuis in dicta ciuitate Prem(low, quas [exaginta
fexagenas dicta commendabilis mulier dinino inftinetu inducta pro [alute anime [ue et carorum
fuorum, mee non in relenamen omnium divitum et pauperum in dicta ciuitate Prem[low et ante
cinitatem degencium et ad ecclefias parochiales pertinencium ad prefens ac eciam ad perpetuum
in futnrum  ad hoc mobis in pias elemolynas eroganit, Quot nos et noltre lequales ordinare debe-
mus, volumus et promittimus a¢ eciam iam ordimamus; quod prepoliti noffri et cappellani ecclefias
noftras ad prefens regentes et in futurum vecturi gratis et beningne et fine remuneracione et
ablgue poftulacione ac receptione pecunie facramentum extreme vnxionis cuilibet, vhi poltulabitur,
dummodo legitimum impedimentum non obltat, fideliter debeant miniftrare et cultodibus ecelefiarum
ad hee miniftrantibus de fuis porcionibus refpondere, cum quibus fic concordamus, quod cultodi
publico ecelefie fancte Marie annuatim de vedditibus noftris dare debeamus, volumus et promittimus
tres marcas vineconenfium diuifim per quartalia anni, Et cuftodi publico in ecclefia fancti Jacobi
annuatim XXIII folidos vineon. et diuifim per quartalia anni et cuftodi publico in ecclefia Sancti
Nicolai II marcas vicom., Bt cuftodi in ecclefia fancti Sabini TII marcas vincon. annuatim. FEt hee
cuftodibus fmul faciunt II talenta Brandenburg. denariorum. Vt igitar pemiffa omnia et fingula
in perpetuum fuam opiineant firmitatem, prelentes literas deluper confectas figilli noliri conuentus,
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nec non figilli prepofiti noftri predicti appenfione dedimus communitas Sub Anno domini M°. CCCCo.
VIII®. die Natiuitatis Sancti Johannis baptilte, prefentibus honorabilibus et diferetis viris dominis
Magiftro Ottone bandellow, bacealaureo in Decretis, Arnoldo Mildenitze, Hinrico Vul-
rad, Henningho Kagermann, Nicolao middenwolde, luca brunfwich, baccalanreo in
artibus, Johanne bolten, Alberto de arnym, Johanne vurhaue, Hinrico Schapow,
prefbitero, et Ottone hoppen, tzabello middenwolde, proconfulibus, Jacobo Lutzelow,
Heynone bergh, Seghero Schumecker, Conltantino Krugher, henningho Sluter,
Johanne Drofedow, Nicolao balhorn, Henningho Horne, clemente clinkebil et
Johanne tuzen, conlulibus amni prefentis et pluribus aliis fide dignis.
RNachy Vekmann's ALTDHrift ved Driginals.

CCI. Bijdof Nicolaud von Gamin genehmigt die Cinvidtung, wonad in Prenzlan die lefte
Delung unentgelvlidy zu gewdbren ift, am 20, Detober 1408,

In nomine (ancte et indiuidue trinitatis amen. Nicolaus dei gracia Epilcopus ecclefie
Caminenlis, Ad perpetuam rei memoriam cura Paftoralis officij mentem noftram [ollicitat et
altringit, ut ubi fidelinm denotionem circa diuini cultus augmentum verfari conlpicimus follicite ibi
caueamus, ne quod piis deputatur vlibus vlus redeat ad prophanos, quod tunc recte facere credi-
mus, quando ea; que noltre confirmacionis ordinarie indigent munimine, per literas anctenticas
noftras ftabilimus. Sane vidimus literas religiofe domine Methildis bornltede, abbatille, nec-
non tocius conuentus Sanctimonialium in Prem(low, dicte noftre Caminenfis dioceleos, fanas et
integras non viciatas non in ulla parte [ulpectas, in quibus quidem literis abbatiffa et conuentus
monialium predictarum publice recognofcunt et proteftantur, fe ab honelta domina relicta Rulonis
grofforum
bohemicalium recepile et [ubleuafle fub ifto tamen modo, quod Abbatilfa et conuentus predictus

Streetz, quondam opidani in Prem(low, [ub titulo donacionis Sexaginta [exagenas

vnxionales [ine pecunias pro vnxione infirmorum dandas et exfoluendas pro omnibus et fingulis in-
firmis dicti opidi Premfllow quitare redimere debeant et difbrigare, itague de cetero [acra wnxio
gratis debeat tam dinitibus quam pauperibus miniltrari, quod eciam predicta abbatilfa et conuentns
proteltantur certis fub contractibus eum cultodibus difpofuille et ordinalle prout in ljtera recognicio-
nis plenius continetur, Cuius tenor lequitur et eft talis. (Vorhergehende Urkunde vom 24. Juni
1408.) Quapropter predictas donaciones [exaginta fexagenarum grolforum bohemicalium vnxio-
nalium quitatorum et difbrigatorum ommia aliaque fingula in dicta litera fuperius exleripta abbatifle
et conuentus monialium predietarum ratificamus, approbamus et dei nomine in hijs [criptis confir-
mamus. Inhibemus omnibus et fingulis Crilti fidelibus, cuinfcunque preeminencie aut condicionis
fuerint, ne in contrarium quicquam difponere audeant uel prefumant, fub pena anathematis et ma-
ledictionis eterne et ne [e aliqualiter de predictis intromittant, fi omnipotentis Dei indignacionem et
noftram Canonicam euitare voluerit vlcionem. In cuius rei teftimonium [ecretum moftrum prelenti-
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